CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
,

ESTADO DO PARANA

ATO LEGISLATIVO N° 36 I 16
Data: 22.07.2.016

o Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica do
Município, especialmente o inciso 11, do artigo 35, observando ainda o Art. 54,e
demais Artigos do mesmo mandamento legal, entre outros dispositivos ligados
a espécie, em concordância com o Regimento Interno e obedecendo os mais
altos preceitos constitucionais,

R E S O L V E;

Art. 1° - Constituir uma Comissão, composta por 3
membros: Meiriely Adriana Bork, brasileira, portadora do CIRG nO7.140.870-1
e inscrita no CPF sob o n". 035.422.959-14, JOÃO DIAS MACHADO,
brasileiro, casado, portador do CIRG nO300.514.584-6 e inscrito no CPF sob o
n". 212.068.210-00 e FRANCIS ALINE LUNARDON MARTINS, brasileira,
casada, portadora do CIRG n? 8.446.374-4 e inscrita no CPF sob o n".
039.451.449-14, para comporem a comissão de Recebimento de bens e
Serviços da Câmara Municipal.

Art. 2° - Este Ato entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando o Ato 13/2016.

julho de 2.016.

Rua Subestação de Enologia , 2008 Campo Largo/PR - CEP 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082/3392-3103

E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.br Site:www.cmcampolargo.pr.gov.br